
Zarządzenie  Nr 30/2007
Wójta Gminy Krasne

z dnia 28 września 2007 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2007 rok

                            Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy 
Krasne zarządza co następuje:

§  1.

Zwiększa się  dochody Gminy o kwotę  1.146,00 zł,   zgodnie  z  załącznikiem Nr 1 do 
uchwały.

Dochody  Gminy po zmianach wynoszą 8.083.403,50 zł

Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 
1.146,00 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 1a do uchwały.

Plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynosi – 
1.392.018,00 zł

§ 2.

Zwiększa się wydatki  Gminy o kwotę  1.146,00 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.

Wydatki  Gminy po zmianach wynoszą 8.878.825,00 zł

Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 
1.146,00 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 2a do uchwały.

Plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynosi – 
1.392.018,00 zł

§ 3.

Dokonuje się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.



§  5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007.

§  6.

Wójt ogłosi zarządzenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 30/2007
Wójta Gminy Krasne
z dnia 28 września 2007 r.

 DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

1.146,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1.146,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.146,00

Ogółem: 1.146,00



   Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 30/2007
Wójta Gminy Krasne
z dnia 28 września 2007 roku

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Plan dochodów

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

1.146,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1.146,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

za realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

1.146,00

O G Ó Ł E M : 1.146,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 30/2007
Wójta Gminy Krasne
z dnia 28 września 2007 r.

 WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

1.146,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1.146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.005,00

4410 Podróże służbowe krajowe 141,00

Ogółem: 1.146,00

Uzasadnienie:

1. Dokonuje się zwiększenia w dziale 751 rozdziale 75108 z tytułu dotacji celowej na 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w kwocie 1.146,00 
zł,  z przeznaczeniem na przygotowanie i  przeprowadzenie Wyborów do Sejmu i 
Senatu.



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 30/2007
Wójta Gminy Krasne
z dnia 28 września 2007 roku

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Plan wydatków

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

1.146,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1.146,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.005,00

4410 Podróże służbowe krajowe 141,00

Ogółem 1.146,00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 30/2007
Wójta Gminy Krasne
z dnia 28 września 2007 r.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 70.000,00 70.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 70.000,00 70.000,00

4270 Zakup usług remontowych 70.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36.000,00 36.000,00

75023 Urzędy gmin 36.000,00 31.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00

4270 Zakup usług remontowych 25.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00

75095 Pozostała działalność 5.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

2.000,00 2.000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 2.000,00 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 4.000,00 4.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4.000,00 4.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 3.500,00 3.500,00

92695 Pozostała działalność 3.500,00 3.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00

Ogółem: 115.500,00 115.500,00


